
|!)|)|||)|!!||||',!|)|l|||)!||l||||||)!|||)|)||||!l||'!
000001-COG,'1999-00

DODATEK Č. 9

ke Smlouvě o nájmu nemovitosti ve Slavičkově ulici č. 5, Praha 6 - Bubeneč, uzavřené
dne 2. července 1999 mezi Korejskou republikou

a Zdravotní pojišt'ovnou ministerstva vnitra České republiky

Smluvni strany:

1. Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
vedená v obchodnim rejstřiku Městského soudu v Praze
v oddílu A, vložce číslo 7216 provedeným zápisem dne 26. řijna 1992
se sidlem v Praze 3, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
zastoupená generálnim ředitelem MUDr. Davidem Kostkou, MBA
lČ:47114 304
DIČ: CZ47114304
bankovní s o'eni: UniCredit Bank Czech Republik, a.s., Praha 2, jugoslávská 29
číslo účtu:
(dále jen ,,pronajimatel") na straně jedné

a

2. Korejská republika
zastoupená jeho Excelenci J.E. Moon Seoung-hyun, velvyslancem Korejské republiky
Slavičkova 5, Praha 6 - Bubeneč
(dále jen ,,nájemce") na straně druhé

se dohodly na uzavření tohoto písemného Dodatku č. 8 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti
ve Slavičkově ulici č. 5, Praha 6 - Bubeneč, uzavřené dne 2. července 1999 mezi Korejskou
republikou a Zdravotní pojišt'ovnou ministerstva vnitra České republiky (dále jen ,Smlouva"):

Smlouva se mění v dále uvedeném rozsahu:

a) ČL IV - Nájemné - odst. 1 bod 1

Nové zni:

,,S ohledem na procento miry inflace za rok 2016, které činí dle Českého
štatistického úřadu 0,7 %, se upravuje výše nájemného. výše nájemného za uživání
nebytových prostor se podle čl. IV, odst. 2 bodu 2 Smlouvy pro rok 2017 zvyšuje
o částku 1 797,20 KČ měsičně.
Nájemné timto činí 258 678,50 KČ měsíčně, 3 104 142,- KČ ročné.
Celková výše po|o|etniho nájemného činí 1 552 071,- Kč
(slovy: jedenmiljonpětsetpadesátdvatisicsedmdesátjednakorunčeských)."

l



ll.
Závěrečná ustanoveni

Ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změny.

Dodatek č, 9 tvoří nedilnou součást Smlouvy.

Nájemce prohlaSuje, že si je vědom toho, že pronajimatel jako povinný subjekt podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv,
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek a Smlouvu včetně jejich dodatků a
přiloh, za splněni podminek k uveřejněni podle zákona o registru smluv a s uveřejněnim
dodatku včetně Smlouvy v plném zněni a jejich dodatků a přiloh lkromě částí výslovné
označených, které spadaji pod výjimky z uveřejnění podle zákona o registru smluvl, souhlasi.

Pronajímatel se zavazuje dodatek včetně Smlouvy a jejich dodatkú a přiloh uveřejnit ve
lhůtě do 15 dnů od jeho uzavřeni v Registru smluv. Nájemce je povinen po uplynutí této
lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda
pronajimatel řádně uveřejnil a pokud se tak nestalo, je povinen dodatek a Smlouvu včetně
jejich dodatků a přiloh uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat pronajimatele.
Smiuvni strany prohlašuji, že si tento Dodatek Č.9 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné ville, určité, vážně
a srozumitelně, a na důkaz souhlasu připojuji své vlastní podpisy.

Dodatek č. 9 je sepsán celkem ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu. Každá smluvni
stran obdrží dva stejnopisy.

Tento Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinnosti od
1.1.2017. Za datum uzavření Dodatku č. 9 se považuje podpis dodatku druhou smiuvní
stranou.

V Praze dne Zo1¥ V n/"?£,. d,, ,?4 ,?.

nájemce
Š/"ÚUDr. David Kostka, MBA

l generálni ředitel
' Zdravotní pojišt'ovny

ministerstva vnitra České republiky

Jeho Excelence j. E. Moon Seoung-hyun
velvyslanec Kórejské republiky

2


